
Lenka Kalvodová
Tel.: +420 602 853 362
E-mail: lenka@kalvodova-reality.cz

Číslo nabídky: 237-NP01261
black-reality.cz/reality/59034/

 

Budoucí stavební pozemek 3.659 m2 - INVESTICE.
, Vyškov
cena u makléře
Hledáte vhodnou investici? Nabízíme Vám k prodeji soubor pozemků, které jsou určeny pro budoucí bydlení. Celkový výměra
3.659 m2 (2.788 m2 - par.č. 519, a 782 m2 + 64 m2 + 25 m2 - par.č. 520/1). Dle platného ÚP se v tuto chvíli jedná o územní
rezervu - vymezení ploch a koridorů územních rezerv - UR1 - bydlení. Pozemek je mírně svažitý, šíře cca 15 m. Příjezd po
nezpevněné obecní cestě. IS jsou od hranice pozemku cca 150 m. Pozemky se nacházejí na okraji obce, kde nyní již probíhá
nová výstavba RD. V obci je kompletní občanská vybavenost (MŠ, ZŠ, obecní úřad, pošta, obchod, pekárna, hřiště),
dominantou je místní zámek. Obec leží v klidné lokalitě Rakoveckém údolí a je obklopena lesy. Výborné autobusové spojení,
které zajišťuje IDS JMK. Pro další informace volejte makléřce dané nabídky. Těším se na setkání s Vámi.

http://www.black-reality.cz/reality/59034/

